

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 55 - 56, Lom u Tachova

Objednatel: Obec Lom u Tachova

Zhotovitel: TAZATA, spol. s r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
01	Bytový dům 55, 56	3 519 746	527 962	0	4 047 708
11	Bytový dům 55, 56 - oprava balkonů	292 204	43 831	0	336 035
Celkem		3 811 950	571 793	0	4 383 743

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení bytového domu č.p. 55 - 56, Lom u Tachova	Místo	
Název objektu	Bytový dům 55, 56		Lom u Tachova
Objednatel	Obec Lom u Tachova	IČ	00573752
Zhotovitel	TAZATA, spol. s r.o.	DIČ	18251129 CZ18251129
Zpracoval	Ing. Václav Štědrý	Dne	21.11.2022

Rozpočtové náklady v CZK										
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	858 963,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	2 365 570,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Mimostav. doprava	0,00	
4		Montáž	237 073,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	58 140,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		3 461 606,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	58 140,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
							D Celkové náklady			
Objednatel				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22	3 519 746,00
								24	DPH 15,00 % z 3 519 746,00	527 962,00
								25	DPH 21,00 % z 0,00	0,00
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	4 047 708,00
Datum a podpis										
Zhotovitel				Razítko				E Přípočty a odpočty		
Datum a podpis								27	Dodávky objednatele	0,00
								28	Klouzavá doložka	0,00
								29	Zvýhodnění +-	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 55 - 56, Lom u Tachova

Objekt: Bytový dům 55, 56

Část:

Objednatel: Obec Lom u Tachova

Zhotovitel: TAZATA, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing. Václav Štědrý

Datum: 21. 11. 2022

Místo: Lom u Tachova

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				3 224 533,00
1	Zemní práce					32 105,00
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic ručně	m2	38,000	69,40	2 637,00
2	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,750	974,00	4 627,00
3	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm	m2	47,500	468,00	22 230,00
4	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	28,500	91,60	2 611,00
3	Svislé a kompletní konstrukce					582,00
5	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	0,750	776,00	582,00
62	Úpravy povrchů vnější					2 701 647,00
6	621211012	KZS vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl 50 mm (vchody)	m2	11,000	1 571,00	17 281,00
7	621211011	KZS vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl 60 mm (balkony)	m2	55,000	1 589,00	87 395,00
8	622211001	KZS vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 30 mm (balkony a vchody)	m2	85,000	1 291,00	109 735,00
9	622319015	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 160 mm	m	76,200	215,70	16 436,00
10	55392741	Rohová lišta ETICS ALU	m	70,500	58,00	4 089,00
11	622143004	Omítkové samolepící začíšťovací profily pro spojení s okenním rámem (APU lišty)	m	355,300	69,20	24 587,00
12	622311350	Baumit, povrchová úprava ostění oken tl.30 mm KZS s EPS	m2	127,900	1 421,00	181 746,00
13	622311350	Baumit, povrchová úprava balkonu a vchodu tl.100mm KZS s EPS	m2	55,000	1 522,00	83 710,00
14	622311522	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 mm s omítkou GranoporTop 3,1 kg/m2	m2	76,000	1 898,00	144 248,00
15	622211031	KZS vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl 160 mm	m2	1 138,000	1 697,00	1 931 186,00
16	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	233,320	60,20	14 046,00
17	622904115	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	1 420,000	61,40	87 188,00
94	Lešení a stavební výtahy					301 038,00
18	941941042	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 310,000	71,20	93 272,00
19	941941842	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 310,000	62,00	81 220,00
20	941941292	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 930,000	32,20	126 546,00
97	Prorážení otvorů					141 866,00
21	966082018	Demontáž odvětrávané fasády stěn s izolací s ocelovou jednosměrnou konstrukcí	m2	566,000	172,00	97 352,00
22	979990141	Poplatek za skládku sutí	t	15,280	2 142,00	32 730,00
23	979981106	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 12 t	t	16,000	736,50	11 784,00
99	Staveništní přesun hmot					47 295,00
24	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	45,000	1 051,00	47 295,00
PSV		Práce a dodávky PSV				237 073,00
764	Konstrukce klempířské					205 725,00
25	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	169,000	99,30	16 782,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
26	764421850	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	61,000	130,60	7 967,00
27	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	61,000	74,90	4 569,00
28	764216606. 1	dodání a montáž parapetů RŠ 470 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009 - klempířsky zakončené, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	168,880	575,00	97 106,00
29	764218604. 1	dodání a montáž oplechování říms RŠ 250 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	61,000	405,00	24 705,00
30	764011711. 1	dodání a montáž krycí lišta RŠ 100 mm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009, vč. zaměření, výroby a spojovacího materiálu	bm	61,000	185,00	11 285,00
31	764111741. 1	oplechování přístřešku 170 x 60 cm - lakovaný Pz plech tl. 0,55 mm - RAL 3009	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
32	764508131	montáž stávajících svodů, vč. dodávky objímek (objímka + hmoždinka + hrot)	bm	61,000	310,00	18 910,00
33	R.00-1	Plechová dvířka 600mmx600 mm	kus	1,000	1 566,00	1 566,00
34	R.00-2	Odvětrávací mřížky 200x200mm	kus	32,000	261,10	8 355,00
35	76411106	doprava (vč. materiálového zajištění) + manipulace	km	1 120,000	12,00	13 440,00
767	Konstrukce zámečnické					31 348,00
36	76711101	D+M zábradlí předsazeného schodiště	kus	2,000	15 674,00	31 348,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					58 140,00
VRN3	Zařízení staveniště, územní vlivy					58 140,00
37	030001000	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava	Kč	58 140,000	1,00	58 140,00
Celkem						3 519 746,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zateplení bytového domu č.p. 55 - 56, Lom u Tachova	Místo	
Název objektu	Bytový dům 55, 56 - oprava balkonů	Lom u Tachova	
Objednatel	Obec Lom u Tachova	IČ	00573752
Zhotovitel	TAZATA, spol. s r.o.	DIČ	18251129 CZ18251129
Zpracoval	Ing. Václav Štědrý	Dne	21.11.2022

Rozpočtové náklady v CZK										
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	14 001,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	37 759,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	174 818,00	10	Kulturní památka	0	15	Mimostav. doprava	0,00	
4		Montáž	56 146,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	9 480,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		282 724,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	9 480,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00	
							D Celkové náklady			
Objednatel								23	Součet 7, 12, 19-22	292 204,00
								24	DPH 15,00 % z 292 204,00	43 831,00
								25	DPH 21,00 % z 0,00	0,00
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	336 035,00
Datum a podpis				Razítko						
Zhotovitel							E Přípočty a odpočty			
							27	Dodávky objednatele	0,00	
							28	Klouzavá doložka	0,00	
Datum a podpis				Razítko			29	Zvýhodnění + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zateplení bytového domu č.p. 55 - 56, Lom u Tachova

Objekt: Bytový dům 55, 56 - oprava balkonů

Část:

Objednatel: Obec Lom u Tachova

Zhotovitel: TAZATA, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing. Václav Štědrý

Datum: 21. 11. 2022

Místo: Lom u Tachova

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				51 760,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 121,00
1	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,100	4 280,00	8 988,00
2	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,800	514,00	925,00
3	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,800	115,50	208,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 482,00
4	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	205,00	4 920,00
5	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,100	3 420,00	7 182,00
6	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	25,920	79,30	2 055,00
7	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	20,400	212,00	4 325,00
997		Přesun sutě				18 052,00
8	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro opravy a údržbu v přes 12 do 15 m	t	6,558	1 700,00	11 149,00
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,558	286,00	1 876,00
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,906	12,50	574,00
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,558	679,00	4 453,00
998		Přesun hmot				5 105,00
12	998017003	Přesun hmot pro opravy a údržbu pro budovy do 24 m	t	4,857	1 051,00	5 105,00
PSV		Práce a dodávky PSV				230 964,00
764		Konstrukce klempířské				2 842,00
13	764002861	Demontáž oplechování říms a balkonů do suti	m	22,200	128,00	2 842,00
767		Konstrukce zámečnické				133 232,00
14	767163101	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do zdiva nebo betonu v rovině	m	20,400	1 289,00	26 296,00
15	55342030	zábradlí ocelové pozinkované, výplň tahokov 28/10, dl. 3,40 m	kus	6,000	17 711,00	106 266,00
16	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech do 24 m	t	0,427	1 570,00	670,00
771		Podlahy z dlaždic				93 529,00
17	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	25,920	56,20	1 457,00
18	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	35,700	137,00	4 891,00
19	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,920	571,00	14 800,00
20	59761016	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	32,400	336,00	10 886,00
21	771574712	Montáž tvarovek š přes 100 do 150 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	22,200	228,00	5 062,00
22	59761050	tvarovka keramická s okapnicí š. 150mm	m	22,200	977,00	21 689,00
23	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	25,920	17,60	456,00
24	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	35,700	41,30	1 474,00
25	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou	m2	25,920	374,00	9 694,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
26	771591221	Izolace podlah fólií celoplošně lepená	m2	25,920	530,00	13 738,00
27	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	12,000	195,00	2 340,00
28	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	35,700	177,00	6 319,00
29	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech do 24 m	t	1,051	688,00	723,00
787 Dokončovací práce - zasklívání						1 361,00
30	787100802	Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet pl přes 1 do 3 m2 skla plochého	m2	16,200	84,00	1 361,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						9 480,00
VRN3 Zařízení staveniště, územní vlivy						9 480,00
31	030001000	Zařízení staveniště a mimostaveništní doprava	Kč	9 480,000	1,00	9 480,00
Celkem						292 204,00